
Struttura Nominativo indirizzo Comune Telefono e-mail
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Simonetta Casagrandi Venturelli           Via Mazzini 112 Loc. Calcara Valsamoggia 333/2801357 simonettacasagrandi@gmail.com
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Evelin Cavallin                                Via Don Minzoni 8 Loc. Crespellano Valsamoggia 051/960826 evelin.doc@libero.it
Ambulatorio Veterinario Dr. Stefano Ceretta  Valle Samoggia 701, Bersagliera Loc. Castello di Serravalle Valsamoggia 051/6703469   crt_sfn@libero.it
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Silvia Degli Esposti  Via Dante 17/f Zola Predosa 051/4847267  silviade073@gmail.com
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Laura Frisini Via Massarenti 3/2 Loc. Ceretolo  Casalecchio di Reno 051/575642 laurafrisini@libero.it
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Monica Mingardi Via Matteotti 2/5 Loc. Monteveglio  Valsamoggia 051/6701164 monica.mingardi@tin.it
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Francesca Olivoni  Via Matteotti 66 Loc. Bazzano Valsamoggia 051/830686 francesca_olivoni@fastwebnet.it
Ambulatorio Veterinario Riale Dr. Giuseppe Pallottino  Via Risorgimento 66/a Riale  Zola Predosa 051/755654 giuseppe.pallottino@libero.it
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Alessandra Resca  Via Vicenza 2/a Loc. Colombara  Monte San Pietro 051/6759460 alessandra.resca@libero.it
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Silvia Rocca Via Risorgimento 149/ Zola Predosa 051/0872899 rocca.silvia@libero.it

Dr.ssa Monica Merlini Via Rimondello 20 – Loc. Monteveglio  Valsamoggia 338/6455473 merlinimo@libero.it
Dr.ssa Patrizia Gandolfi Via Amola 43 Monte San Pietro 347/9492028 gandolfi.pat@tiscali.it

Ambulatorio Veterinario del Ponte Dr.ssa Amitis Manzini  Via Landa 5/b Loc. Ponterivabella Monte San Pietro 051/6760864 amitisma@tin.it
Ambulatorio Veterinario Savigno Dr. Simone Tinti Via Marconi 37 Loc. Savigno Valsamoggia 051/6708888 monetinti@yahoo.it
Ambulatorio Veterinario Dr. Daniele Dammacco Via Lavinio, 71/A loc. Calderino Monte San Pietro 051/6762706 daniele.dammacco@gmail.com 
Ambulatorio Veterinario Flaminio Dr. Andrea Pietramala Via Manzoni, 4 loc. Ponte Ronca Zola Predosa 051/756273 pietramala.andrea@tiscali.it
ambulatorio veterinario Dr. Pietro Rizzi Via Marconi, 47, loc Castello di Serravalle Valsamoggia 051/6704324 p.rizzi@libero.it
ambulatorio veterinario Dr.ssa Clara Chiarini; Via Fiorini, 24 loc Bazzano Valsamoggia 342 8443671 pillybis@email.it

Dr. Pierluigi Faraglia Via Faiano, 812 loc. Castello di Serravalle Valsamoggia 3472203290 pierluigi.faraglia@zoolavet.it
Ospedale Veterinario I Portoni Rossi Dr. Daniele Terni via Roma 57/A Zola Predosa 051/755233 info@portonirossi.it
Ambulatorio veterinario del Ponte Dr.ssa Amitis Manzini via Landa, 5/b Ponterivabella Monte San Pietro 051/6760864 amitisma@tin.it
Ambulatorio Veterinario Alla Croce Dr.ssa Irene Barchi Via Val d'Aneva 17 Castel d’Aiano 333/3470622 barchi.vet@libero.it
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Ombretta Martini  Via Moglio 18 – Borgonuovo Sasso Marconi 051/845984 ombrettamartini18@hotmail.com
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Elisa Monari Via Collodi n. 4-6 Casalecchio di Reno 051/7162540 elisa.monari@infinito.it
Ambulatorio Veterinario Dr. Pietro Bellettati Via Caselle 11 S. Lazzaro di Savena 051/466503 ambvetasssl@libero.it

Dr.ssa Roberta Sabattini Via Caselle 47/b S. Lazzaro di Savena 338/7458924 roberta.sabattini@gmail.com
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Xandra Pavone – Dr.ssa Claudia Marcheselli - Via Cracovia, 7/c Bologna 051/455122 vetparcodeicedri@yahoo.com
Ambulatorio Veterinario Dr.ssa Marzia Naldi Via Roma 3/2 Loiano 338/8441378 marzia.naldi@virgilio.it
Ambulatorio Veterinario Associato Baietti - Armenante  Via Bondi n. 1/a-b Bologna 051/342063 ambvetbondi@libero.it
Clinica Veterinaria Sasso Marconi Dr. Alessandro Amati Viale Verde, 7/2 Sasso Marconi 051/51840717 clinicavetsasso@gmail.com
Ambulatorio Veterinario Arno Dr.ssa Francesca Bonaga Via Arno, 9/F - Bologna 051/19932031 veterinarioarno@gmail.com

Dott.ssa Marta Nanni  Via del Rio n°34 S. Lazzaro di Savena 051/470200 m.nannivet@libero.it
Dott.ssa Silvia Mariotti Via Modena 89 Vergato 3485273732 silvia.mariotti.vet@gmail.com

Ambulatorio Veterinario Felsina Dr. Luigi Zappoli Via Spartaco, 8/b Bologna 051/6014866 info@ambulatoriofelsina.com
Ambulatorio Veterinario Cicogna Dr. Davide Michelon Via Donini, 41 S. Lazzaro di Savena 051/6256204 dott.d.michelon@iol.it
Ambulatorio Veterinario Dr. Marco Pietrosante,  Via Idice, 160/c Monterenzio 338/2061760 pietrosantevet@gmail.com
Ambulatorio Veterinario Murri Dr. Andrea Donati  Via Gigli, 17/h/i/l Bologna 051/441186 vets4pets@libero.it
Ambulatorio Veterinario Dr. Roberto Zanasi - Via Villanova 2/a  Villanova di Castenaso 3394353777 zanasiroberto@gmail.com
Ambulatorio Veterinario Barca Dr.ssa Virginia Szamkò Via L. da Vinci 22/b Bologna 3286769126 viszamko@inwind.it

Dr.ssa Alessandra Venturoli Via San Ruffillo 6 Bologna 3473000150 venturoliale@tiscali.it
Dr.ssa Gina Verni Via del Pilastro 7/3 Bologna 3491662544 info@mediciveterinari.bo.it

Ambulatorio Veterinario Associato Dr.ssa M. Baldi e Dr.ssa P. Visentin Via G.F. Barbieri 115/a-b Bologna 051/356922 ambvetbaldivisentin@alice.it
Ambulatorio Veterinario Dr. Gioacchino Casarini Via Scarlatti, 8/e Bologna 051/478885 chinobologna@libero.it
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